РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.03.2018 г.  № 18
х. Зеленовка

Об утверждении штатного расписания

Администрации Зеленовского сельского

поселения.

В целях регламентации штатной численности и условий оплаты труда  главы Администрации Зеленовского  сельского поселения, муниципальных служащих, технического и обслуживающего персонала муниципального образования «Зеленовское сельское поселение»

.
1.   Утвердить:
 Штатное расписание Администрации Зеленовского сельского поселения с  согласно  приложению № 1, 2, 3 настоящего распоряжения.
 2.  Признать утратившим силу распоряжение №1 от 09.01.2018г «Об утверждении штатного расписания Администрации Зеленовского сельского поселения».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                 Зеленовского сельского поселения                              Т.И.Обухова